[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2014

                  № 1349
О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных управлению образованием администрации муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденное постановлением  администрации МО «Ахтубинский район» от 17.06.2013 № 692

Во исполнение постановления Правительства Астраханской области от 30.07.2014 № 299-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 12.04.2012 № 142-П», и в связи с допущенной технической ошибкой, администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных управлению образованием администрации муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденное  постановлением администрации муниципального образования «Ахтубинский район» от 17.06.2013 № 692 «О системе оплаты труда работников  муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных управлению образованием администрации муниципального образования «Ахтубинский район» (с учетом изменений, внесенных постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 22.07.2014 № 1111):
1.1. В  Абзаце втором пункта 11 Положения слова «не более тех размеров» заменить словами  «не более трех размеров».
1.2. Абзац девятый пункта 11 Положения после слов «заработной платы руководителя» дополнить словами «,его заместителя, главного бухгалтера».
2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Социальная сфера»/ «Образование».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Социальная сфера»/ «Образование».

И.о. главы администрации

Ю.И. Привалова